
Beleidsregels omtrent woningsplitsing; 3e wijziging 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer 

  

Gelet op Omgevingsverordening Noord-Holland 2022; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de ‘Beleidsregels omtrent woningsplitsing, 2
e
 wijziging’ te wijzigen; 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de ‘Beleidsregels omtrent woningsplitsing; 3
e
 wijziging’; 

Artikel I   

Het besluit ‘Beleidsregels omtrent woningsplitsing; 2
e
 wijziging’ als volgt te wijzigen: 

  

A 

  

Artikel 4, lid 7 wordt gewijzigd in: ‘7. Indien de te splitsen woning buiten de bebouwde kom ligt, gelden 

de volgende aanvullende voorwaarden: 

o parkeren vindt volledig plaats op eigen terrein; 

o de ontsluiting van het erf naar de openbare weg is geschikt voor meerdere huishoudens. 

Artikel II Citeertitel 

Dit besluit wordt aangehaald als ‘Beleidsregels omtrent woningsplitsing; 3
e
 wijziging’ 

Artikel III Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van bekendmaking. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer, 

de secretaris, 

Cees Vermeer 

de burgemeester, 

Marianne Schuurmans-Wijdeven 

Nr. 418612 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer 

Gemeenteblad 2025 nr. 418612 30 september 2025 1 


